Дятловский районный исполнительный комитет

гр-на (гр-ки)______________________________
_________________________________________(фамилия, имя, отчество собственника)
                                                       зарегистрированного по месту жительства
                                                       _________________________________________
____________________________________________________
                                                       телефон_________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять решение по самовольному строительству в установленном порядке (п.9.4.) согласно ведомости технических характеристик:___________________________________________________
________________________________________________________________
________________________________________________________________
________________________________________________________________
________________________________________________________________
________________________________________________________________

________________________________________________________________

________________________________________________________________

________________________________________________________________

________________________________________________________________

________________________________________________________________

по адресу________________________________________________________
________________________________________________________________

________________________________________________________________

________________________________________________________________

Прилагаемые документы:

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
_________________

____________________
_________________

(дата)

(подпись)

(Ф.И.О.)

Образец заполнения

заявления при обращении гражданина о принятии решения по самовольному строительству в установленном порядке

(процедура по перечню № 9.4.)

Дятловский районный исполнительный комитет

Иванова Ивана Ивановича
зарегистрированного по месту жительства г. Дятлово, ул. Пушкина, д.1

                                                             тел. +375 29 1112233
Заявление
Прошу принять решение по самовольному строительству в установленном порядке согласно ведомости технических характеристик:
- жилой пристройки к дому размером 5,0х5,0 м из газосиликатных блоков;

- сарая дощатого размером 3,0х3,0 м;

- гаража кирпичного (фигурного) площадью 36,0 кв.м;

по адресу: г.Дятлово, ул.Чапаева , д.5.
Прилагаемые документы

23.03.2025

                                       Иванов